confirmabuntur , ac benedicentur ab eodem. Ab

bas, vacante fedeCorilopitenfi, tenebit Synodum;

Abbas habebit omnes domos & plateas & cenfus

quos habebat ante compofitionem in villa de Quira-

percorentin. Illud autem quod Abbas & Conven-

tus luppofùerunt veteri Capellx de Thelgruc, de-

mol ietur & parrochiani redibunt ad matricem Ec-

clefiam , lalvo tarnen paíTu , quem habebit Abbas in

Ecclefia de Thelgruc , fi probetur quod debeat ha»
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bere per teftimonium trium proborum virorum;

fuper terra quam Abbas petebat in parrochia de

Corae, petetur etiam teftimonium. Iftam Ordina

tionen! promiferunt Epifcopus & Abbas fe fideliter

fèrvaturos & figilla fua appofuerunt huic fcripto.

Capitulum Corilopitenfe per unum de Capitulo fi-

militer jurabit & figillum fuum apponet. Similiter

Conventus S.Wingaloei per quemdam de Conven-

tu jurabit & figillum fuum apponet. Abbas autem

faciet Epifcopo obedientiam , & fic fopita eft omnis

contentio. Nos autem ad praedidum inftrumentum

ejus heredibus in perpetuum omne jus illud quod

habebat & habere poterat in terra & in jure prae-

nominatis fine reclamatione aliqua per fe vel peif

füos haeredes de estero facienda , & de hoc prae-

diäus Guido corporate praeftitit facramentüm , &

per iftam quitationem & pacem praedidam faepedi-»

du$ Radulphus dedit dido Guidoni duo millia 8£

quingentas libras Turonenfes 8c ducentas libratas

annui redditus in Normannia feitas , & fic judi-

catüm fuit quod praedidus Guido & heredes fui

jus nullum poterant de caetero reclamare in terra &

figilla noftra praefenti fcripto duximus apponenda. jure fepiüs nominatis.Ut hoc autem in pofterum ra-

Datum Nannetis de confenfu partium die Martis tum & ftabile perfeveret praefentem cartam ad peti-

proximapoft feftum S. Bartholomaei anno ia^6, tionem partium figilli noftri munimine dignurndu-

Cbateaude Nantes Arm. G. caf. E. num. io. ximus roborandam. Adum anno ab Incarnationé

_______________ i Domini millefimo ducentefimo tricefimo fexto.

Cartul. i'Alencon. '<*.'• '

Donation faite я Вlanche-couronne par Confianс*

Dame de Pontchaßeau.

COnftancia Domina Pontifçaftri filia Eudonis

de Ponte, univerfis has litteras infpeduris, fa-

lutem in eterna falute.Noveritis in rei veritate quod

ego dedi in puram helemofinam Deo & B. M. SC

fratribus Albe Corone in manu Johannis Abbatis

tertiam partem feodi mei quod vocatur feodum de

Alneto , que tertia pars certis metis ас divifipnibus

eifdem Monachis me prefente in hunc modüm fuit